СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

                                                                              РЕШЕНИЕ

  02.11.2023_ № __СД/16-2_

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Марфино от 21.09.2023 № СД/14-6

«О согласовании адресного перечня

дворовых территорий для проведения

работ по благоустройству дворовых

территорий и закупки материалов на

проведение текущего ремонта дворовых

территорий в муниципальном округе

Марфино, выполняемых за счет остатка

средств 2022 года по средствам

стимулирования управы района

Марфино»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,

рассмотрев обращение управы района Марфино города Москвы

от 31.10.2023 года № 01-18-1293/23,

Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Марфино от

21.09.2023 № СД/14-6 «О согласовании адресного перечня дворовых территорий

для проведения работ по благоустройству дворовых территорий и закупки

материалов на проведение текущего ремонта дворовых территорий в

муниципальном округе Марфино, выполняемых за счет остатка средств 2022

года по средствам стимулирования управы района Марфино» следующие

изменения:

1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Согласовать адресный

перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству

дворовых территорий и закупки материалов на проведение текущего ремонта

дворовых территорий в муниципальном округе Марфино, выполняемых за счет

остатка средств 2022 года по средствам стимулирования управы района

Марфино на общую сумму 1 105 555, 25 рублей».

1.2 Пункт 1.1 изложить в следующей редакции: «1.1 599 481,95 рублей для

проведения мероприятий по благоустройству дворовых территорий -

приложение №1».

1.3.Приложение №1 к решению Совета депутатов муниципального округа

Марфино от 21.09.2023 № СД/14-6 «О согласовании адресного перечня дворовых

территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий и

закупки материалов на проведение текущего ремонта дворовых территорий в

муниципальном округе Марфино, выполняемых за счет остатка средств 2022

года по средствам стимулирования управы района Марфино» изложить в новой

редакции (приложение).

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марфино

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-

marfino.ru.

3. Направить настоящее решение в управу района Марфино города Москвы

и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы

в течение трех дней со дня его принятия.

Глава муниципального      З.Н. Авдошкина
округа Марфино

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Марфино

от 02.11.2023 № СД/16-2

Адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в муниципальном округе Марфино,

выполняемых за счет остатка средств 2022 года по средствам стимулирования управы района Марфино

№

п

/

п

Адрес объекта Перечень мероприятий Ориентировочная стоимость работ (руб.)

Мероприятия по благоустройству дворовой территории

1

Комарова

Академика ул. 11В,

13А

Устройство основания и резинового покрытия

детской площадки – 140 кв.м.

572 657,14

Устройство садового бортового камня – 53

пог.м.

26 824,81

Итого: 599 481,95